
J',n 1?

Nájemce:
sídlo :

tČo :
DIČ:

zastoupený :

a

pronajímatel

tČo :
DIČ:
zastoupený :

Nájemní smlouva

Galerie ýtvarného umění
Havlíčkovo nám. 50, 580 01 FIavlíčkův Brod

13582t43

223-13582143

Hanou Novákovou, ředitelkou

Trade FIDES, a. s.
Dornych 57,617 00 Brno
středisko: Prokopa Holého 238,t*adec Králové
6197473r
289-61974731
Pavlem Ciborem, vedoucím střediska

uzavirali dle ustanovení $663 a násl. občanského zákoniku v platném znění následující nájemní
smlouvu:

I"

Předmět smlouvy

Touto smlouvou přenechává pronajímatel nájemci kuživání mikroprocesor, paměť EPROM a

generátor kmitočtu vysílací části objektového zaÍizeni typového označ'eni FA 101' určeného pro
přenos signálů zabezpečovacího systému z chráněného objektu:

Havlíčkovo nám. 50, Havlíčkův Brod

do datové sítě FAUTOR II, jež bylo dodáno na základě smlouvy o dílo ze dne I7 .LI997 .

II.
Nájemné

Po celkovou dobu zdanitelného plnění uvedenou v čl. il. se sjednává dílčí plnění ve výši 6,- Kč za
čtr,.rtletí. K této částce bude připočteno DPH. Poplatek je uhrazovin na ziú<ladě daňového dokladu
vystaveného pronaj ímatelem.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí pnmí den poskýnutí služby v zapoěatém
čtvrtletí (1. ledna, 1. dubna, l. července' 1. října)'

Při nefunkčnosti zabezpečovací sítě, event. objektového zaÍizeni z objektivně technických důvodů
po dobu delší než 7 dní v měsíci od písemného ohlášení tohoto stavu pronajímateli se nájemné za
příslušný měsíc neplatí a bude odečteno z platby za následujicí období.

2.

ltrájemní smlouva

lřllt tlltt.l.l, olČ: 2|!_B1!7'1731



L

2.

III.
Platnost smloury.

Smlouva se uzavirá na dobu neurčitou a je účinná od prvního dne měsíce následujícího po předáni

apřevzeti díla.
Pronajímatelje oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení s úhradou nájemného po dobu

delší než 30 dní.

Iv.
Závérečná ustanovení.

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou r,ýiscích, znichž po jednom obdržíkaždá smluvní strana.

z. Změny a doplňky lze činit pouze písemně po dohodě obou smluvních stran.

3. Prál,ní vztahy ve smlouvě výslormě uvedené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku

v platném zněni.

Hradci Králové dne 29.06.00 V Havlíčkově Brodě dne Zd" , /. 2,,: cz cs

,. tr
t

L

Pavel CIBOR

pronajímatel

.ťln
lí7 00 Brno
Feboňka;
Plákop. Holéhr 23t
50'l 61 Hrrdcc Králrvé

-tru
F I\D,E S

Hana NoVÁKoVÁ

nájemce

}{ójemní smlouva

:'lr ll'l|'|.r. o|Č: ?'s-61974731

Strana 2


